静岡県告示第541号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

令和７年７月25日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

合同会社Ｐ．

Ｐ．Ｃｏｒｐ

ｏｒａｔｉｏ

ｎ

富士宮市富士

見ケ丘 357 番

地の 26

ひとつ。
富士宮市東町

12－15

令和７年

７月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

Ｓ＆Ｈ合同会

社

富士市松本

86 番地１

ハッピードリ

ーム
富士市厚原 780

令和７年

７月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

株式会社スマ

イルリンク

裾野市佐野

295 番地の１

ｈａｇｕすそ

の

裾 野 市 茶 畑

1173 番地の１

令和７年

７月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

合同会社ＬＩ

ＮＫ

駿東郡長泉町

南一色 168 番

地の 14

放課後等デイ

サービスＢＡ

ＳＥ

駿東郡長泉町

南一色 168 番

地の 14

令和７年

７月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社Ａ・

Ｓ・Ｈ

沼津市高沢町

１番 20 号メ

ゾン沼津高沢

606 号

放課後等デイ

サービス み

っきぃトレ

沼津市本田町

12－22

令和７年

７月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し